ANDRONICUS.→

Nunc tandem intellego quod inter surgentes minime est computatus, quia ocius erat moriturus.

JOANNES.→

Dignus est enim utraque morte, quia et commendatum funus afficiebat injuria, et resurgentes injusto insectabatur odio.

ANDRONICUS.→

Infelix est mortuus.

JOANNES.→

Recedamus, suumque diabolo filium relinquamus. Nos autem diem istum, et pro miranda Callimachi mutatione, et pro utriusque resuscitatione, cum lætitia agamus, gratias ferentes Deo, æquo judici secretorumque discretissimo cognitori, qui solus omnia

[212]

subtiliter examinans, omnia recte disponens, unumquemque, juxta quod dignum prænoscit, præmiis supplicisve aptabit. Ipsi soli honor, virtus, fortitudo, et victoria, laus et jubilatio per infinita sæculorum sæcula. Amen.

- [201] Sic Celtes emendavit optime.—Codex: *execratione*.
[202] Codex: *Calimachus*, unico *l*, et sic semper, quando compendio *C* non utitur. Semel quoque *Chalimachum* invenimus.
[203] Codex hic et ubique: *Andronichus*.
[204] Callimachi nomen deest in codice.
[205] Ita codex.—Celtes: *colloquio*.
[206] Sic Celtes.—Codex: *revocari nitimur*.
[207] Codex: *nequ.... intellegi*. Librarius vocem *nequit* interruptam reliquit. Hic et ubique Codex: *intellegi*, per *e*.—Celtes: *nequimus intelligere*.
[208] Ex Græco Οὐσία, Latinis litteris. Codex: *Usyam*.
[209] Codex: *quod*.
[210] Sic codex.—Celtes: *miscere*.
[211] Codex: *amore*.
[212] Sic codex.—Celtes: *consenseris*.
[213] Codex: *captuosis*.
[214] Celtes: *hominem*.
[215] Celtes: *Agnostin'*.
[216] Sic codex et Celtes. Fortasse legendum: *unquam*.
[217] Sic codex.—Celtes: *utere*.
[218] Codex hic et passim: *Ei*, omisso *h*, quod librarius adscivit in quibusdam vocabulis aspiratione carentibus.
[219] Sic codex, optime.—Celtes: *expaves*.
[220] Sic codex.—Celtes: *Drusianam*.
[221] Celtes omittit *re*.
[222] Celtes: *abjectum*, perperam.
[223] Celtes: *vel maxime*.
[224] Sic codex.—Celtes: *defecimus*.
[225] Codex: *ambiguitas*, quod Celtes emendavit.
[226] Sic codex.—Celtes: *perturbandum*.
[227] Celtes: *resuscitandum*.
[228] Ita emendavit Celtes.—Codex: *discedite*, quod sententiæ non congruit.
[229] Sic Celtes, bene.—Codex: *obaudiunt*.
[230] Codex: *aures*.
[231] Hoc verbum compendio scriptum et a Celte omissum posui ex codice.
[232] Codex: *fraudolenta*.
[233] Sic codex.—Celtes: *incentor*, parum feliciter.
[234] Codex: *qui*.
[235] Ita codex.—Celtes: *anxior*.
[236] Codex et Celtes: *deliqui*.—Schurzfleisch: *delicti*.
[237] Ita emendavit Celtes. Codex: *propinatio*.
[238] Codex: *defungebaris*, pro *die fungebaris*, omissa *i* littera, quam Celtes superscripsit.
[239] Post verbum *sorde* codex addit *fuit*, quod recte omisit Celtes.
[240] Celtes omittit vocem *omnibus*.
[241] Sic legitur in codice, ni fallor.—Celtes: *materia forma*.—Schurzfleisch: *materia et forma*.